Vel, simpliciore forma:

- In Introibo ad altare (**MG** 97)
Ps R. Psalmus 77,23-29 - Ego sum panis (**AG** 550)
Of Cibavit eos (**MG** 98)
Co Angelorum esca (**AG** 543)

Si vero, in ipsa celebratione, infirmus in exitu videtur vitæ, iuxta consuetudinem Ordinis dici vel cantari potest antiphona **Salve Regína**, et post exspirationem responsorium **Subveníte sancti Dei** et orationes in Rituali ad hoc prævisæ.

D) AD IMPETRANDAM GRATIAM BENE MORIENDI

- IN** Exaudi, Domine, ... adiutor meus (**GOP** 292; **GR** 291)
GR Si ambulem (**GOP** 117*; **GR** 125)
AL Lætatus sum (**GOP** 5; **GR** 19)
OF Domine, in auxilium (**GOP** 326; **GR** 331)
CO Ego clamavi (**GOP** 288; **GR** 287)

Vel, simpliciore forma:

- In Ne discedas (**AG** 248)
Ps R. Psalmus 84 - Misericordia et veritas (**AG** 255)
Of Beati qui habitant (**AG** 252)
Co In loco pascuæ (**AG** 224)

INDEX GENERALIS

Præfatio [fr. Caroli A. Azpiroz Costa]	3
Litteræ promulgationis Magistri Ordinis [fr. Timothei Radcliffe]	7
Abbreviationes et sigla	13
Constitutio Apostolica Pauli VI de Sacramento Unctionis Infirmorum	17
Introductio generalis	21

ORDO UNCTIONIS

Caput I: IN VISITATIONE INFIRMORUM	35
Caput II: DE COMMUNIONE INFIRMORUM	45
Caput III: DE SACRAMENTO UNCTIONIS	53
Caput IV: DE VIATICO	67
Caput V: ORDO PRÆBENDI SACRAMENTA IN PERICULO MORTIS	79
Caput VI: DE COMMENDATIONE MORIENTIUM	94
Caput VII: DE OFFICIO POST OBITUM	107
Caput VIII: FORMULARIA MISSARUM PRO LITURGIA INFIRMORUM	114

APPENDIX

I. LECTIONES BIBLICÆ

a) Pro infirmis	127
b) Pro commendatione morientium	128

II. ORATIONES ET BENEDICTIONES	
a) Orationes super psalmos	130
b) Benedictiones pro infirmis	133
III. TEXTUS PRO COMMENDATIONE MORIENTIUM	
a) Formulæ breves	135
b) Litaniæ Sanctorum	136
c) Alii textus	140
IV. ABSOLUTIONES SACRAMENTALES	
a) Formula pænitentialis	142
b) Reconciliatio pænitentium	142
V. ORDO CANTUS MISSÆ	146

TYPIS VATICANIS